

First Agency ApS

Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th., 8723 Løsning

CVR-nr. 38 65 76 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Steen Hønnicke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

First Agency ApS
Helge Niensens Alle 6 K, 1. th.
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 65 76 74
Stiftet: 22. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Steen Hønnicke, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agenturhandel med tekstiler, beklædning, pelsværk, fodtøj og lædervarer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet har været berørt af de gennemførte restriktioner.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, trods Covid-19 situationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.036.302	993.208
1 Personaleomkostninger	-537.076	-511.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.023	-91.023
Resultat før finansielle poster	408.203	390.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.285	-2.320
Resultat før skat	406.918	388.572
Skat af årets resultat	-90.709	-86.767
Årets resultat	316.209	301.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	259.709	246.505
Disponeret i alt	316.209	301.805

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	21.428	28.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.428	28.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.112	332.992
Materielle anlægsaktiver i alt	249.112	332.992
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	281.040	372.063
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.696	0
Andre tilgodehavender	574.229	357.997
Periodeafgrænsningsposter	44.455	43.755
Tilgodehavender i alt	633.380	401.752
Likvide beholdninger	372.388	270.442
Omsætningsaktiver i alt	1.005.768	672.194
Aktiver i alt	1.286.808	1.044.257

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	996.565	736.856
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.103.065	842.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.229	17.824
Hensatte forpligtelser i alt	13.229	17.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	70.218
Anden gæld	160.514	104.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.514	184.277
Gældsforpligtelser i alt	170.514	184.277
Passiver i alt	1.286.808	1.044.257

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.598	451.894
Pensioner	58.900	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.170</u>	<u>1.991</u>
	<u>537.076</u>	<u>511.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.285</u>	<u>2.320</u>
	<u>1.285</u>	<u>2.320</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	736.856	490.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.709</u>	<u>246.505</u>
	<u>996.565</u>	<u>736.856</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
